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Czeladzki Eko Piknik Rodzinny

Wielkimi krokami zbliża się IV Piknik Rodzinny
,,Ekologicznie, czyli logicznie".
 Zapraszam wszystkich mieszkańców naszego miasta na wyjątkowe wydarzenie eko. Świetna zabawa
połączona z edukacją ekologiczną ma być przypomnieniem jak łatwo jest dbać o środowisko naturalne.
Zachęcam również do udziału w zbiórce elektrośmieci. Każdy, kto przyniesie ze sobą zużyty sprzęt
elektryczny i elektroniczny otrzyma nasiona łąki kwietnej oraz miododajnej facelii” – mówi Zbigniew
Szaleniec, Burmistrz Miasta Czeladzi.

Już w najbliższą sobotę 11 czerwca warto zarezerwować sobie czas na wizytę w Szkole Podstawowej nr 7 w
Czeladzi. Czekać tam będzie wiele atrakcji, a także ekologicznych przedsięwzięć dla starszych i młodszych
mieszkańców miasta oraz gości przygotowanych przez całą społeczność szkolną. Zapraszamy więc do
wspólnej zabawy, oczywiście z ekologicznym przesłaniem  –  mówi dyrektor szkoły Artur Polak.

Szczegóły atrakcji:

NA SCENIE

Prezentacja i wręczenie nagród głównych w przeglądzie wokalnym przedszkolaków z naszego miasta
w ramach konkursu recytatorsko-wokalnego „ Eko Nutki”
Festiwal ekopiosenki w różnych językach w wykonaniu uczniów
Pokaz tańca towarzyskiego (cha- cha , rumba , jive)
,,Ekokapturek w poszukiwaniu księcia i ekologicznego morału” czyli spektakl teatralny na wesoło.
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4 żywioły – widowisko muzyczno-taneczne
Występy taneczne grup:,, MAJERY”,,Optymistki” z UTW Czeladź oraz Akademii Wyobraźni ,,Kajune”

W TRAKCIE WYDARZENIA

ZAPRASZAMY DO AKCJI1.

VI edycja ,,Czeladzkiej Garażówki” (zamień – oddaj – sprzedaj - przygarnij)
Zielony wymienialnik – dzielimy się roślina sadzonkami, odszczepkami
Uwolnij mnie - książki, gry, zabawki – dajmy im drugie życie
Zbiórka nakrętek w ramach pomoc dla Nadii (zakup wózka inwalidzkiego)
Bezpieczny rower - znakowanie pojazdów przez Policję.
Warsztaty ,,Szyjemy woreczki” na warzywa, owoce

PRZEWIDUJEMY TURNIEJE I KONKURSY :2.

,Żywe piłkarzyki” – rodzinny turniej piłkarski
VII Czeladzkie spotkanie z Ekolusią” - konkurs ekologiczno-techniczny z nagrodami.
Promowanie prawidłowego gospodarowania odpadami konkursy i zabawy - gadżety, nagrody) – Alba
Wykłady ekspertów Fundacji Odzyskaj Środowisko i MB Recykling na temat gospodarki odpadami.
Sprzedaż cegiełek z losowaniem nagród

NAMAWIAMY DO RUCHU :3.

Dmuchańce dla dzieci
Animacje, brokatowe tatuaże dla dzieci z bawialnią ,,Wesołe Safari”.
Biegokologia – biegaj po zdrowie - zawody międzypokoleniowe z nagrodami
Piłkarskie zabawy z Akademią Piłki Nożnej

ZACHĘCAMY DO ODWIEDZENIA STANOWISK4.

Czyste chodniki, czyste trawniki” – akcja propagująca właściwe zachowanie właścicieli czworonogów
Wystawa zabawek wykonanych z odpadów
Drukowanie na drukarkach 3 D.
Naturalne kosmetyki – EKO zakupy

Oczywiście nie zabraknie smakołyków oraz licznych niespodzianek przygotowanych przez poszczególne
klasy ze swoimi rodzicami.           

„Przygotowaliśmy szereg atrakcji dla różnych grup wiekowych tak, by pokazać praktyczny wymiar
recyklingu w ciekawy sposób. Uczestnicy eko pikniku będą mogli spróbować swoich sił w warsztatach trash
art (sztuka ze śmieci), poćwiczyć logiczne myślenie czy zrelaksować się oglądając ekologiczne bajki” –
podkreśla Agnieszka Pabis z Fundacji Odzyskaj Środowisko.

Pracownicy Urzędu Miasta udzielać będą porad w zakresie uzyskania dotacji do zmiany sposobu ogrzewania
oraz zasad obowiązujących w Programie Czyste Powietrze. Będzie można wypełnić i złożyć deklarację do
centralnej ewidencji emisyjności budynków – jest to obowiązek każdego właściciela nieruchomości
posiadającej źródło ciepła, a termin składania deklaracji upływa 30 czerwca br.

Zamień elektrośmieci na łąkę

Każdy kto przyniesie elektryczne śmieci otrzyma od Fundacji Odzyskaj Środowisko nasiona łąki kwietnej.
Zepsute pralki, telewizory, uszkodzone laptopy, niedziałające lodówki, zabawki na baterie czy nieprzydatne
kable i telefony, lista elektroodpadów jest bardzo długa. Z uwagi na niebezpieczne substancje w nich
zawarte nie warto przetrzymywać ich w naszych domach i mieszkaniach. „ Zachęcam wszystkich
mieszkańców Czeladzi do zrobienia porządków. Warto oddać zużyty sprzęt do recyklingu, dając mu szansę



na drugie życie” – podkreśla Kinga Rodkiewicz z Fundacji Odzyskaj Środowisko.
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